令和 4年 1月 11日

各 位

当院における新型コロナウイルス感染症の発生について

 このたび、１月１０日、当院入院中の患者様１５名、当院職員１３名の新型

コロナウイルス感染症の陽性が判明しました。このことに伴い、令和４年１月

１１日より当面の間、下記の業務を制限させていただきます。

 なお、現在、保健センター等の関係部局と連携をとり、感染症の専門チーム

の指導のもと、感染拡大防止対策の対応を行っております。

 日々、細心の注意を払っておりましたが、このような状況となり、入院患者

様、ご家族の皆様、および関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛けしますが、

何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

〇当面の間一部制限させていただく業務

   ・救急外来

   ・新規入院受入れ

   ・リハビリテーション

以上

                   医療法人信愛会 日比野病院

                    理事長 日比野誠一郎

                    院 長 木矢 克造